desratização, limpeza e desinfecção de caixas d’água, com controle de formigueiros em áreas verdes, 

visando atender às necessidades das unidades escolares da rede municipal de ensino de Bom Jesus dos 

Perdões/SP; em conformidade com o ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL. 

VALOR ESTIMADO: R$ 31.492,00 (Trinta e um mil, quatrocentos e noventa e dois reais). 

MAPA DE PREÇO EM ANEXO 

1. DO LOCAL DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS/ENTREGA: Unidades escolares, Cozinha Piloto, 

sede da Secretaria Municipal de Educação e outras conforme tabela abaixo: 

Endereços das escolas e da Secretaria de Educação: